МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 11»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

                      29.10. 2021г.                                 № 427

Об утверждении плана

В связи с утверждением федерального государственного образовательного стандарта

начального общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г.

№ 286), с утверждением федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования (Приказ Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г.

№ 287),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по организации работы и внедрению новых федеральных

государственных образовательных стандартов (Приложение).

2. Ответственными за выполнение Плана работы по организации работы и

внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов назначить

заместителя директора по УВР Симакову О.В. (начальное общее образование),

заместителя директора по УВР Ахильгову М.М. (основное общее образование).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     А.Т.Тутатчиков